Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля 2019 г.                                                                                             № 6
с. Верхний Шергольджин

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» № 45 от 18.09.2013 г.
Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения сельского поселения «Верхнешергольджинское»»

     В связи с протестом Забайкальской межрайонной природоохранной прокуратуры на постановление администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» № 45 от 18.09.2013 года «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения сельского поселения «Верхнешергольджинское»», на основании статьи 29 Устава сельского поселения «Верхнешергольджинское» администрация  постановляет:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» № 45 от 18.09.2013 года ««Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения сельского поселения «Верхнешергольджинское»».
     2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                               Г.И. Фёдоров
[bookmark: _GoBack]